
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Disposición

Número: 

Referencia: RECTIFICATORIA PRUEBAS DE SELECCION 2022 INSPECTORAS/ES

 
 

VISTO el EX-2022-15426571-GDEBA-SDCADDGCYE, y las convocatorias para la cobertura de cargos jerárquicos
transitorios de Inspectoras/es para Supervisión de Establecimientos Educativos de la Provincia de Buenos Aires y,

CONSIDERANDO:

Que la organización, funcionamiento y gestión de las Instituciones Educativas requiere de la plena conformación
del equipo de trabajo institucional y del acompañamiento de la gestión supervisiva;

Que es oportuno considerar las necesidades de cobertura por más de 30 días, de los cargos de Inspectoras/es
correspondientes al ítem V del Escalafón Docente, según lo pautado en el Capítulo XIV – De los Ascensos, Artículo
75° Inc.1 del Estatuto del Docente y su reglamentación;

Que en atención a ello y en cumplimiento de las prescripciones estatutarias, corresponde por razones de celeridad
y economía de procedimiento conformar listados que permitan responder a las diferentes situaciones que puedan
presentarse;

Que según lo dictaminado en el art 115 de la Ley 7647/70 de Procedimientos administrativos resulta pertinente el
presente acto administrativo;

Que el Artículo 75° 6.4.3 y concordantes del Estatuto del Docente, Ley 10579 y sus Decretos Reglamentarios, los
Acuerdos Paritarios, la Resolución N° 267/18, y la Disposición N° 65/11, establecen las pautas para la cobertura de
cargos jerárquicos transitorios;

Que el Art 75º Inc. 6.1.3 considera la convocatoria a docentes que encuadren en 6.1.3 A con condiciones de
antigüedad y 6.1.3 B sin condiciones de antigüedad, por tal motivo dadas las situaciones excepcionales se acuerda
en mesa de cogestión llamar a Pruebas de Selección a las/los docentes provisionales de la Dirección de Superior,
Dirección de Artística y Dirección de Educación Técnico Profesional;



Que se observa la necesidad de realizar cambios en las Comisiones evaluadoras de las convocatorias realizadas por
las Direcciones de Educación Primaria, Educación Secundaria y la Dirección de Psicología Comunitaria y Pedagogía
social y de Educación Especial;

Que, en virtud de lo expuesto, resulta viable el dictado del presente acto administrativo;

Por ello;

LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN

DISPONE

 

ARTÍCULO 1°: Ampliar el artículo 1° de las Disposiciones DISPO-2022-1300-GDEBA-SSEDGCYE, DISPO-2022-1306-
GDEBA-SSEDGCYE y DISPO-2022-1298-GDEBA-SSEDGCYE de los llamados a Pruebas de Selección de la Dirección de
Superior, Dirección de Artística y Dirección de Educación Técnico Profesional, el cual quedará redactado: “
Convocar a Pruebas de Selección para la cobertura transitoria, con carácter provisional y/o suplente, de cargos de
Inspectoras/es de Enseñanza de la Dirección de Inspección General, para la supervisión de servicios educativos de
los Niveles y Modalidades correspondientes a las Disposiciones mencionadas anteriormente , al personal docente
Titular de los incisos a), b) y c) con desempeño dependiente de la Dirección de cada Nivel y Modalidad, según lo
establecido en el Artículo 75º Inc. 6.1.3. A - Personal docente titular que cumpla con los requisitos de antigüedad
establecidos para el cargo., e Inc. 6.1.3,B-Personal titular del mismo inciso escalafonario del cargo a cubrir, que no
cumpla con los requisitos de antigüedad exigidos para el cargo, en el orden establecido en A.1.,A.2.,A.3 y
excepcionalmente a personal docente provisional con condiciones de antigüedad.”

ARTÍCULO 2°: Aprobar la modificación del Anexo 1 - IF-2022-11032761-GDEBA-SDCDYPS - de las Disposiciones
DISPO-2022-1309 - GDEBA - SSEDGCYE , DISPO-2022-1308-GDEBA-SSEDGCYE, DISPO - 2022 - 1307 - GDEBA -
SSEDGCYE,  DISPO - 2022 - 1306 - GDEBA - SSEDGCYE,         DISPO - 2022 - 1304 - GDEBA - SSEDGCYE, DISPO - 2022 -
1303 - GDEBA - SSEDGCYE ,         DISPO - 2022 - 1302 - GDEBA - SSEDGCYE , DISPO - 2022 - 1301 - GDEBA - SSEDGCYE
,        DISPO - 2022 - 1300 - GDEBA - SSEDGCYE , DISPO - 2022 - 1299 - GDEBA - SSEDGCYE ,        DISPO - 2022 - 1298 -
GDEBA - SSEDGCYE , DISPO - 2022 - 1297 - GDEBA-SSEDGCYE,  por el Anexo 1 -  IF - 2022 - 15435013 - GDEBA-
SDCDYPSDGCYE,  Cronograma de Acciones que consta de 2 (dos) hojas, el cual pasa a formar parte integrante de la
presente Disposición, 

ARTÍCULO 3°: Establecer que los docentes merituados conformarán la nómina de acuerdo a las prescripciones
Estatutarias con las prioridades que la normativa vigente establece.

ARTÍCULO 4°: Aprobar la modificación del Anexo 2,  IF-2022-12022706-GDEBA-SDCDYPSDGCYE, de la Disposición 
DISPO-2022-1303 - GDEBA - SSEDGCYE de la convocatoria a Pruebas de selección para la supervisión de Educación
Primaria correspondiente a la Comisión Evaluadora SEDE 4 - Mar del Plata REGIONES: 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25 que
consta  en el Anexo 2 IF-15441864-GDEBA-SDCDYPSDGCYE, de la presente Disposición, de 4 (cuatro) hojas, 

ARTÍCULO 5°: Aprobar la modificación del Anexo 2 IF-2022-12012158-GDEBA-SDCDYPSDGCYE de la Disposición 
DISPO-2022-1301 - GDEBA - SSEDGCYE, de la convocatoria a Pruebas de selección para la supervisión de Educación
Secundaria, correspondiente a la Comisión Evaluadora SEDE 5- Mar del Plata REGIONES: 18-19-20-21-22 -23, que
consta en el Anexo 3 IF-2022-15471784-SDCDYPSDGCYE, de 5 (cinco) hojas, el cual pasa a formar parte integrante
de la presente Disposición. 

ARTÍCULO 6°: Aprobar la modificación del Anexo 2, IF-2022-12112212-SDCDYPSDGCYE, de la Disposición DISPO-
2022-1302 - GDEBA - SSEDGCYE  de la convocatoria a Pruebas de selección para la supervisión de Psicología



Comunitaria y Pedagogía Social, correspondiente a la Comisión Evaluadora SEDE 4 – Bahía Blanca REGIONES 21 a
23 que consta en el Anexo 4 - IF-2022-15451295-SDCDYPSDGCYE, de 4 (cuatro) hojas, parte integrante de la
presente Disposición. 

ARTÍCULO 7°: Aprobar la modificación del Anexo 2, IF-2022-12026674-SDCDYPSDGCYE,  de la Disposición DISPO-
2022-1309 - GDEBA - SSEDGCYE, de la convocatoria a Pruebas de selección para la supervisión de Educación
Especial correspondiente a la Comisión Evaluadora única de las Regiones 1 a 25,  que consta en el Anexo 5, IF-2022-
15459904-SDCDYPSDGCYE, de 2 (dos) hojas, de la presente Disposición.

ARTÍCULO 8°: Establecer la vigencia de las Disposiciones DISPO-2022-1309 - GDEBA-SSEDGCYE , DISPO-2022-1308-
GDEBA-SSEDGCYE, DISPO - 2022 - 1307 - GDEBA - SSEDGCYE,  DISPO - 2022 - 1306 - GDEBA-SSEDGCYE, DISPO-
2022-1304-GDEBA-SSEDGCYE, DISPO-2022-1303-GDEBA -SSEDGCYE,  DISPO-2022-1302-GDEBA-SSEDGCYE , DISPO
- 2022 - 1301 - GDEBA- SSEDGCYE, DISPO-2022-1300-GDEBA-SSEDGCYE, DISPO-2022-1299-GDEBA-SSEDGCYE,
DISPO-2022-1298- GDEBA - SSEDGCYE , DISPO - 2022 - 1297 - GDEBA - SSEDGCYE, en todo lo que no se oponga a la
presente.

ARTÍCULO 9°-Registrar la presente Disposición en el Departamento Administrativo de la Subsecretaría de
Educación. Notificar a la Dirección de Concursos, a todas las Direcciones de Nivel Y Modalidad que abarcan las
Disposiciones del Art 1, a la Dirección de Educación de Gestión Privada, a la Dirección de Inspección General, por su
intermedio a las Jefaturas Regionales de Educación. A la Dirección Provincial de Recursos Humanos, a la Dirección
de Gestión de Asuntos Docentes para las correspondientes acciones de publicación y notificación a través de las
Secretarías de Asuntos Docentes Distritales.

Cumplido. Archivar

 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: ANEXO 1 INSPECTORA/OR

 
ANEXO 1

CRONOGRAMA DE ACCIONES

 

FECHA ACCIONES

 

24 AL 31/5

(5 días hábiles)

 

Difusión y notificación a través de la Secretaría de Asuntos Docentes.

 

1/6 AL 3/6

(3 días hábiles)

 

Inscripción de los aspirantes on line a través de la página www.abc.gov.ar

 

6 AL 8/6

(3 días hábiles)

Confección y remisión de nóminas de inscriptos a la Comisión Evaluadora
por parte de las Secretarías de Asuntos Docentes indicando:

a. inscriptos en condiciones de aspirar.

 

b. inscriptos que no reúnen condiciones.

 

c. provisionales (si correspondiere)

 
 



9 AL 13/6

(3 días hábiles)

 

 

Control de los Listados de Inscriptos por la Comisión Evaluadora.
Rectificaciones si correspondiere. Remisión de Listados a Secretaría de
Asuntos Docentes.

 

14 AL 16/6

(3 días hábiles)

 

Exhibición y notificación en la Secretaría de Asuntos Docentes del Distrito
de las nóminas de inscriptos que poseen los requisitos para aspirar y de
aquellos que no los reúnen.

 
 

PRUEBAS A PARTIR DE: 21de junio 2022.

 

 

 

 

 

 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: ANEXO 2 INSPECTORA/OR EDUCACIÓN PRIMARIA

 
 

NIVEL PRIMARIO

 

COMISIONES EVALUADORAS INSPECTORA/OR:

 

SEDE: La Plata

REGIONES: 1, 2, 4, 5, 17

 

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE Directora de Asesor
(Subdirector/a o Asesor/a

Educación
 

designado por la Dirección
Docente )

 

Mirta Torres
Gladys Bravo

 

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN

DE INSPECCIÓN
GENERAL

Directora de

Inspección General

Marisa Vazquez

Inspectora jefe

Regional

Gustavo Pistorino

   



INSPECTOR JEFE Inspector Jefe

Marta Kopiloff

Inspector Jefe

Mariel Paganini
INSPECTOR /
INSPECTORA

IE Región

Estela Delgado

IE Región

María Soledad Tubio  

      

SEDE FÍSICA: Torre Gubernamental I – Calle 12 y Calle50, piso 11. La Plata. SEDE VIRTUAL

CORREO: primaria1ie@gmail.com

 

SEDE: San Miguel

REGIONES: 3, 6, 7, 8, 9

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector/a o Asesor/a

designado por la Dirección Docente )

Directora de

Educación

Mirta Torres

 

Asesor

Eleonora Romero

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

INSPECCIÓN GENERAL

Directora de

Inspección General

Marisa Vázquez

Inspectora jefe

Regional

María Sesana

 

INSPECTOR JEFE

 

Inspector Jefe

Patricia Ruiz

 

Inspector Jefe

Karina Mativi

 

INSPECTOR /
INSPECTORA

 

IE Región

García Sonia

 

IE Región

César García
 

SEDE FÍSICA: Agüero 1878- 1° piso – San Miguel SEDE

VIRTUAL CORREO: primaria2ie@gmail.com

mailto:primaria1ie@gmail.com
mailto:primaria2ie@gmail.com


 

 

SEDE: Pergamino

REGIONES: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 24,

 

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector/a o Asesor/a

 

designado por la Dirección
Docente )

Directora de

Educación

 

Karina Flores

Asesor

 

 

Gabriela Careri

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

 

INSPECCIÓN GENERAL

Directora de

Inspección General

 

Marisa Vázquez

Inspectora jefe

Regional

 

Fabián del Core
INSPECTOR JEFE Inspector Jefe

 

 

 

Vanina Villavicencio

Inspector Jefe

 

 

 

Marcela Luchesi
INSPECTOR /
INSPECTORA

IE Región

 

 

Cecilia Miano

IE Región

 

 

Celina Méndez

 

SEDE FÍSICA: Av. de Mayo 1487 – 1° piso - Pergamino

SEDE VIRTUAL CORREO: primaria3ie@gmail.com

 

 

mailto:primaria3ie@gmail.com


SEDE: Mar del Plata

REGIONES: 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector/a o Asesor/a

designado por la Dirección
Docente )

Directora de

Educación

Fabiana Guerrero

 

Asesor

Gabriela Careri

 

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN

DE INSPECCIÓN
GENERAL

Directora de

Inspección General

Marisa Vázquez

Inspectora jefe

Regional

Marina Moulia

INSPECTOR JEFE Inspector Jefe

Susana Barrios

Inspector Jefe

Iribarren Adriana

INSPECTOR /
INSPECTORA

IE Región

Verónica Alfonso

IE Región

Laura Gonzalez

SEDE FÍSICA: Colón 6040 – 1° Piso – Mar del Plata

SEDE VIRTUAL CORREO: primaria4ie@gmail.com

 

 

mailto:primaria4ie@gmail.com


G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: ANEXO 3 INSPECTORA/OR SECUNDARIA

 
NIVEL SECUNDARIO

COMISIÓN EVALUADORA INSPECTORA/OR

SEDE: 1

REGIONES :  1 - 2 - 4 -5- 17

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector/a o Asesor/a

Gustavo GALLI María Gabriela
MARANO

designado por la Dirección Docente) Director Provincial de
Educación Secundaria

Asesora

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

INSPECCIÓN
GENERAL

Marisa VÁSQUEZ

Directora de
Inspección General

Verónica SOSA

IJR Región 1 GE

INSPECTORA   JEFE Rosana ESPINOSA

IJD Ezeiza

Marcela VIEGAS

IJD Lomas de Zamora

INSPECTOR Adriana
ARGÜELLO

IE Región 4

César GÓMEZ

IE Región 1

SEDE FÍSICA: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

Calle: 12 y 51 - Torre 1 Piso 13, La Plata

SEDE VIRTUAL CORREO: dirsecundaria.pruebas1@abc.gob.ar

 

mailto:dirsecundaria.pruebas1@abc.gob.ar


NIVEL SECUNDARIO

COMISIÓN EVALUADORA INSPECTORA/OR

SEDE: 2

REGIONES :  3-7-8-9

 

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector/a o Asesor/a

designado por la Dirección Docente)

Karina PRANDI

Subdirectora de Gestión
Institucional

 

Sandra ALEGRE

Asesora

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

INSPECCIÓN
GENERAL

Marisa VÁSQUEZ

Directora de Inspección
General

Martín GONZÁLEZ

Asesor DIG

INSPECTORA  JEFE Marcela
CIAMPAGNA

IJD Tres de Febrero

Vanesa FACCINI

IJD Hurlingham

INSPECTORA Marilú BATISTA

IE Región 9

Diana JALLUF

IE Región 7

 

SEDE FÍSICA: JEFATURA DE REGIÓN 7 GESTIÓN ESTATAL

Calle: Caseros 3060,-San Andrés-Gral San Martín

 Teléfono: 011-4753-7760

SEDE VIRTUAL CORREO: dirsecundaria.pruebas2@abc.gob.ar

 

NIVEL SECUNDARIO

COMISIÓN EVALUADORA INSPECTORA/OR

 

SEDE: 3

REGIONES :  6 -10-11-12-13

 

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTORA DOCENTE Diana Luz YACUZZI

Directora de Gestión
Curricular

 

Inés ATILLI

Asesora

mailto:dirsecundaria.pruebas2@abc.gob.ar


DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

INSPECCIÓN GENERAL

 

Marisa VÁSQUEZ

Directora

de Inspección General

Marcela ARTOLA

Asesora DIG

INSPECTORA JEFE María Paula GUGGER

IJD Baradero

Natalia CHAPARTEGUI

Asesora DIG

INSPECTORA Stella Maris
FERREYRA

IE Región 10 GP

Lucía BARBIERI

IE Región 12

 

 

SEDE FÍSICA: JEFATURA REGIONAL Nº11 GESTIÓN ESTATAL

Calle: 3 de Febrero N° 181, Zárate

Teléfonos: 03487-426741-426742

SEDE VIRTUAL CORREO: dirsecundaria.pruebas3@abc.gob.ar

 

NIVEL SECUNDARIO

COMISIÓN EVALUADORA INSPECTORA/OR

 

SEDE: 4

REGIONES :  14-15-16-24-25

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector/a o Asesor/a
designado por la Dirección

Docente)

 

Martín ALMUNA

Asesor

 

Laura RODRÍGUEZ

Asesora

 
DIRECTORA DE LA

DIRECCIÓN DE
INSPECCIÓN

GENERAL

 

Marisa VÁSQUEZ

Directora de
Inspección General

 
Yolanda CEJAS

IJR Región 24 GE

INSPECTOR JEFE  

Cristian MORAN

IJD Tres Lomas

Alfonsina ORDOÑE

IJD Las Flores

   

mailto:dirsecundaria.pruebas3@abc.gob.ar


INSPECTORA Sandra JUAREZ

IE Región 25

Vanesa EL
MUJTAR

IE Región 16

 

SEDE FÍSICA: JEFATURA REGIONAL Nº 15 GESTIÓN ESTATAL

Calle: Alfonsín 158, Pehuajó -  Teléfono: 2396-470884

SEDE VIRTUAL CORREO: dirsecundaria.pruebas4@abc.gob.ar

 

NIVEL SECUNDARIO

COMISIÓN EVALUADORA INSPECTORA/OR

 

SEDE: 5

REGIONES :  18-19-20-21-22 -23

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR

DOCENTE

Gustavo GALLI

Director Provincial de
Educación Secundaria

Silvina CHALI

Asesora

 

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN

DE INSPECCIÓN
GENERAL

Marisa VÁSQUEZ

Directora de
Inspección General

 

Diego REINANTE

 IJR Región 19 GE

 
 

INSPECTORA JEFE

 

Verónica SERANTES

IJD Mar Chiquita

 

Carla Bevacqua

 IJD Villa Gesell

 

INSPECTORA

Valeria GUEBARA

IE Región 19

Carolina STIVALA

IE Región 18

SEDE FÍSICA: JEFATURA REGIONAL Nº19 GESTIÓN ESTATAL

Calle: Avda. Colón Nº6040 1º piso, Mar del Plata

 Teléfono: 0223- 4705406

SEDE VIRTUAL CORREO: dirsecundaria.pruebas5@abc.gob.ar

 

 

mailto:dirsecundaria.pruebas4@abc.gob.ar
mailto:dirsecundaria.pruebas5@abc.gob.ar




G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: ANEXO 4 INSPECTORA/OR PC Y PS

 
 

COMISIONES EVALUADORAS INSPECTORA/OR PCyPS

 

SEDE: 1 – Coronel Brandsen

REGIONES: 1 a 5 y 7 a 9

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector o Asesor

 

designado por la Dirección
Docente )

Subdirectora de

Convivencia Escolar

Tamara Rosenbluth

Asesora María
Fernanda Aguirre

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

 

INSPECCIÓN GENERAL

Directora de

Inspección General

 

Marisa Vazquez

Inspectora jefe

Regional

 

BRESAN, Amelia
INSPECTOR JEFE Inspector Jefe

 

Analía Riccardi

Inspector Jefe

 

Claudia Godoy



Inspectora e Inspector IE Región

 

Anabela Berazategui

IE Región

 

Marcela Fernández
Cardoso

 

SEDE FÍSICA: Coronel Brandsen

SEDE VIRTUAL CORREO: pcypspruebas@abc.gob.ar

 

SEDE: 2 - Ramallo

REGIONES: 6 y 10 a 14

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector o Asesor

designado por la Dirección
Docente )

Subdirectora de

Convivencia Escolar

Tamara Rosenbluth

Asesor

 

Lautaro Guerrero

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

INSPECCIÓN GENERAL

Directora de

Inspección General

Marisa Vazquez

Inspectora jefe

Regional

MORE, Marcela

INSPECTOR JEFE Inspector Jefe

María Alejandra

Signo

Inspector Jefe

Julieta Destéfano

Inspectora e Inspector IE Región

Marcela Fernández
Cardoso

IE Región

Daniela Ramos

SEDE FÍSICA: Ramallo

SEDE VIRTUAL CORREO: pcypspruebas@abc.gob.ar

mailto:pcypspruebas@abc.gob.ar
mailto:pcypspruebas@abc.gob.ar


 

SEDE: 3 - Olavarría

REGIONES: 15 a 20, 24 y 25

 

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector o Asesor

designado por la Dirección
Docente )

Subdirectora de

Orientaciones

Pedagógicas Claudia

Lajud

Asesora

Ileana Escudero

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

INSPECCIÓN GENERAL

Directora de

Inspección General

Marisa Vazquez

Inspectora jefe

Regional

SILVA, Lorena

INSPECTOR JEFE Inspector Jefe

Fernanda Catullo

Inspector Jefe

Sandra Cassitti

Inspectora e Inspector IE Región

Gabriela Lamadrid

IE Región

Mirel Vidal

 

SEDE FÍSICA: Olavarría

SEDE VIRTUAL CORREO: pcypspruebas@abc.gob.ar

SEDE: 4 - Bahia Blanca

REGIONES: 21 a 23

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR DOCENTE

(Subdirector o Asesor

Subdirectora de   

Asesor

Ileana Escuderodesignado por la Dirección
Docente )

Orientaciones

Pedagógicas Claudia
 Lajud

mailto:pcypspruebas@abc.gob.ar


DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

INSPECCIÓN GENERAL

Directora de

Inspección General

Marisa Vazquez

Inspectora jefe

Regional

MARTINI, Claudio

INSPECTOR JEFE Inspector Jefe

Vanesa Barani

Inspector Jefe

Sandra Cassitti

Inspectora e Inspector IE Región

Mirel Vidal

IE Región

Carina Tacoronte

SEDE FÍSICA: Bahía Blanca

SEDE VIRTUAL CORREO: pcypspruebas@abc.gob.ar

 

 

mailto:pcypspruebas@abc.gob.ar


G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: ANEXO 5 INSPECTORA/OR DIRECCION ESPECIAL

 
 

COMISIONES EVALUADORAS

INSPECTORA/OR

 

SEDE: Dirección de Educación Especial

REGIONES: 1 a 25

CARGOS TITULARES SUPLENTES

DIRECTOR/A DOCENTE

(Subdirector/a o Asesor/a

Director de Sub-directora

designado por la Dirección
Docente )

Educación

 

Sebastián Urquiza

 

Daniela Larocca

DIRECTORA DE LA
DIRECCIÓN DE

 

INSPECCIÓN GENERAL

Directora de

Inspección General

 

Marisa Vázquez

Inspector jefe

Regional

 

Luis Soifer
INSPECTOR/A JEFE Inspectora Jefa Inspectora Jefa



Daniela Acuña Yanina Vilches

   

Inspectora e Inspector IE Región

Marina Osuna

IE Región

Alejandro Rivada

 

SEDE FÍSICA: D.E.E  / Torre 1 piso 13 Calle 12 y 50

SEDE VIRTUAL CORREO: pruebasinspectores2022@gmail.com

 

 

mailto:pruebasinspectores2022@gmail.com

	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: DISPO-2022-1519-GDEBA-SSEDGCYE
	fecha: Lunes 23 de Mayo de 2022
	usuario_0: Claudia Cristina Bracchi
	cargo_0: Subsecretaria
	reparticion_0: Subsecretaría de Educación
Dirección General de Cultura y Educación


